
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 14/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo společnosti

AL INVEST Břidličná, a.s.
IČ: 27376184, se sídlem Břidličná, Bruntálská 167, okres Bruntál, PSČ 793 51

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3040

svolává ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 30. 4. 2013 v 10.00 hodin
v sídle společnosti METALIMEX a. s., Štěpánská 621/34, Praha 1, PSČ 112 17

v zasedací místnosti s tímtopořadem jednání:

1. Zahájení. Volba funkcionářů valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího
řádu.

2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-
jetku, zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi
ovládanou osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou,
řádná účetní závěrka, návrh na rozdělení zisku, to vše za rok 2012.

3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky, návrhu na rozdělení
zisku, zprávy o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi
ovládanou osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou,
zpráva o kontrolní činnosti DR, zpráva auditora, to vše za rok 2012.

4. Schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku za rok 2012.
5. Různé.
6. Závěr valné hromady.

Prezence akcionářů začíná v místě konání řádné valné hromady téhož dne
od 9.30 hodin.

Právo účastnit se valné hromady a hlasovat na ní má akcionář, který při prezenci
předloží listinnou akcii, popř. akcionář, který prokáže písemným prohlášením oso-
by, jež vykonává dle zvláštních právních předpisů úschovu nebo uložení akcií
opravňujících k hlasování na valné hromadě, že je akcie pro něj takto uložena. Ak-
cionář se prokáže platným průkazem totožnosti, u právnických osob výpisem z ob-
chodního rejstříku ne starším tří měsíců společně s platným průkazem totožnosti
zástupce. Zástupce akcionáře na základě plné moci je dále povinen odevzdat při
prezenci písemnou plnou moc podepsanou zastoupeným akcionářem.

Představenstvo společnosti AL INVEST Břidličná, a.s.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):

Dlouhodobý majetek 1 087 560 Vlastní kapitál 901 892

Oběžná aktiva 1 413 017 Cizí zdroje 1 605 373

Ostatní aktiva 6 688 Ostatní pasiva 0

Aktiva celkem 2 507 265 Pasiva celkem 2 507 265

Výnosy celkem 4 328 931 Náklady celkem 4 193 127

Výsledek hospodaření za účetní období po zdanění 135 804

OV428711-130328

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE

Firma: Dřevotvar družstvo
Jablonné nad Orlicí, Slezská 535, PSČ 561 64
IČ: 00029882

Vyhlašuje výběrové řízení na nalezení nejvhodnějšího dodavatele
díla – stavebních prací na akci

Vnější zateplení a nová fasáda administrativní budovy

Akce bude realizována v rámci páté etapy projektu číslo 3.1 EED02/207

»Snížení spotřeby tepla a elektrické energie ve výrobních a provozních
objektech firmy Dřevotvar družstvo«.

Projekt je dotovaný z programu OPPI EKO-ENERGIE – Výzva II, administrované-
ho agenturou CzechInvest.

Předmětem díla je provedení zateplení obvodového pláště administrativní budovy
s jídelnou a vzorkovou prodejnou nábytku kontaktním zateplovacím systémem
s izolantem EPS 70 F včetně provedení vnějších parapetů, oplechování atik a pro-
vedení silikonové fasády. Plocha zateplených obvodových zdí objektu je cca 1200 m2.
Předpokládaná cena za realizaci díla je 2.400.000,- Kč bez DPH. Termín dokonče-
ní akce je 20. září 2013. Šestipodlažní administrativní budova s jednopodlažní pří-
stavbou jídelny a vzorkové prodejny nábytku se nachází v areálu zadavatele
v Jablonném nad Orlicí, ve Slezské ulici.

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení, jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout na datovém nosiči na následují-
cím kontaktu:

Dřevotvar družstvo, Jablonné nad Orlicí, Slezská 535, PSČ 561 64
Marie Junková, sekretariát gen. ředitele, tel. 465 677 111,

proti složení úhrady režijních nákladů na její přípravu, ve výši 500 Kč + DPH.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem, následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku dne 28. března 2013 a končí

v pondělí, dne 29. dubna 2013 v 10.00 hodin.

4. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. V případě tohoto výběrového řízení se nejedná o Výběrové řízení podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-
ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb. Dále si vyhrazuje právo odmítnout všechny
předložené nabídky.

OV428691-130328

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE

Firma: Dřevotvar družstvo
Jablonné nad Orlicí, Slezská 535, PSČ 561 64
IČ: 00029882

Vyhlašuje výběrové řízení na nalezení nejvhodnějšího dodavatele
díla – stavebních prací na akci

Výměna oken a dveří administrativní budovy s jídelnou

Akce bude realizována v rámci páté etapy projektu číslo 3.1 EED02/207

»Snížení spotřeby tepla a elektrické energie ve výrobních a provozních
objektech firmy Dřevotvar družstvo«.

Projekt je dotovaný z programu OPPI EKO-ENERGIE – Výzva II, administrované-
ho agenturou CzechInvest.

Předmětem díla je nahrazení původních oken, dveří a výkladců výplněmi s rámy
z hliníku a plastických hmot se zlepšenými tepelně-technickými parametry. Jedná
se celkem o cca 450 m2 oken a dveří. Předpokládaná cena za realizaci díla je
1.100.000,- Kč bez DPH. Součástí dodávky je demontáž a likvidace stávajících
výplní otvorů, montáž nových výplní otvorů, montáž nových vnitřních parapetů
a začištění vnitřních omítek po montáži. Termín dokončení akce je 4. srpen 2013.
Šestipodlažní administrativní budova s přízemní přístavbou jídelny a vzorkové
prodejny nábytku se nachází v areálu zadavatele v Jablonném nad Orlicí, ve Slez-
ské ulici.

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení, jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout na datovém nosiči na následují-
cím kontaktu:

Dřevotvar družstvo, Jablonné nad Orlicí, Slezská 535, PSČ 561 64
Marie Junková, sekretariát gen. ředitele, tel. 465 677 111,

proti složení úhrady režijních nákladů na její přípravu, ve výši 500 Kč + DPH.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem, následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku dne 28. března 2013 a končí

v pondělí, dne 29. dubna 2013 v 10.00 hodin.

4. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. V případě tohoto výběrového řízení se nejedná o Výběrové řízení podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-
ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb. Dále si vyhrazuje právo odmítnout všechny
předložené nabídky.

OV428692-130328

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku s názvem
»Hydraulické připojovací bloky«

2. Předmětem poptávky je dodání dvou kusů hydraulických připojovacích bloků
včetně definovaného příslušenství jako součást elektrohydraulického zkušební-
ho stavu komponentních laboratorních zkoušek. Bližší specifikace je uvedena
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 548 000,- Kč bez DPH.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně
závazných a doporučených předpisů a metodik.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 621/34, 112 17 Praha 1, Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 724 995 001

DŮLEŽITÉ:
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po
vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29. 4. 2013
v 10.00 hodin.

7. Nabídka bude podána v českém jazyce.

8. Společnost si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

OV428731-130328

Oznámení

Statutární orgán společnosti Sallerova výstavba Litoměřice s.r.o., IČ: 25444841,
se sídlem v Otvicích, Obchodní zóna 266, PSČ 431 11, zapsané v obchodním rej-
stříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18483 (dále
jen »zanikající společnost«), kterým je jednatel Ing. David Tejml,

a

Statutární orgán společnosti Europrojekt nemovitostní uzavřený investiční fond,
a.s., IČ: 22793682, se sídlem v Otvicích, Obchodní zóna 266, PSČ 431 11, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2260 (dále jen »nástupnická společnost«), kterým je předseda představenstva
Ing. David Tejml,

(zanikající a nástupnická společnost dále také jen »zúčastněná společnost«)

v souvislosti s fúzí sloučením tímto v souladu s § 33 odst. 1 písm. b), § 35–39,
§ 93, § 93a, § 119 a § 119a zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních

společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon o pře-
měnách«)

1. oznamuje, že byl do sbírky listin zúčastněných společností uložen Projekt fúze
sloučením, dle kterého dojde k zániku zanikající společnosti a přechodu jmění
zanikající společnosti na nástupnickou společnost,

2. upozorňuje společníky, resp. akcionáře zúčastněných společností na jejich práva
vyplývající z § 34, § 93 a § 93a, resp. § 119 a § 119a zákona o přeměnách,

3. upozorňuje všechny věřitele zúčastněných společností na jejich práva dle § 35–39
zákona o přeměnách.

Sallerova výstavba Litoměřice s.r.o.
Ing. David Tejml, jednatel

Europrojekt nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s.
Ing. David Tejml, předseda představenstva

OV428732-130328

OZNÁMENÍ O DOPLNĚNÍ PROGRAMU
ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

PRAGOIMEX a.s.
se sídlem v Praze 9, Pod náspem 795/12, PSČ 190 05, IČ: 15888100,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 501

oznamuje, že na základě žádosti akcionáře držícího akcie,
jejichž souhrnná hodnota přesahuje 5 % základního kapitálu,

doplňuje program řádné valné hromady akcionářů o bod 6 a bod 7.

Valná hromada se bude konat 25. 4. 2013 v 10.00 hodin v sídle společnosti
v přízemí v zasedací místnosti.

Doplněný program jednání:
1. Zahájení a organizační záležitosti
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu, volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2012, stavu

jejího majetku, účetní závěrce a návrhu na rozdělení zisku za rok 2012, informace
představenstva o podnikatelských záměrech na následující období

4. Zpráva dozorčí rady k účetní závěrce roku 2012 a návrhu na rozdělení zisku
za rok 2012

5. Schválení řádné roční účetní závěrky a rozhodnutí o rozdělení zisku
6. Rozhodnutí o rozdělení nerozděleného zisku společnosti z minulých let
7. Schválení pravidelných náhrad za výkon funkce členů orgánů společnosti
8. Závěr a ukončení valné hromady

Představenstvo společnosti PRAGOIMEX a.s.

OV428734-130328

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
IČ: 26762391

Vyhlašuje výběrové řízení s názvem:

»Dodávka a instalace LED venkovního osvětlení
pro Zkušební dráhu a vlečku areálu GEFCO Kolín«

Předmětem zakázky je dodávka a instalace 109 ks LED svítidel včetně pot-
řebného příslušenství.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 500 000 Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Aleš Pém
E-mail: ales.pem@gefco.net
Tel.: +420 224 835 705
Fax: +420 222 329 114

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29.4.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV428730-130328

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3,186 00 Praha 8
IČ: 26762391

Vyhlašuje výběrové řízení s názvem:

»Výměna rolovacích vrat«

Předmětem zakázky je výměna 6 ks rolovacích vrat, demontáž původních,
dodávka a montáž nových vrat včetně potřebných stavebních úprav.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 650 000 Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Aleš Pém
E-mail: ales.pem@gefco.net
Tel.: +420 224 835 705
Fax: +420 222 329 114

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30.4.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV428729-130328



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


